ESSE ZINCATO
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
ordini@galvancenter.it | P.IVA 03583550243 1/2
ESSE ZINCATO E-100
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
AND111761 N 23 mm 5,9 PZ € 0,14777
AND111768 N 17 mm 3 PZ € 0,02638
AND111776 N 19 mm 3,9 PZ € 0,05063
AND111777 N 27 mm 8 PZ € 0,43295
AND111778 N 21 mm 4,9 PZ € 0,08708
ESSZ15 N 15 mm 2,5 PZ € 0,04000
ESSZ16 N 16 mm 2,7 KG € 0,04000
ESSZ18 N 18 mm 3,4 PZ € 0,06000
ESSE ZINCATO
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
ordini@galvancenter.it | P.IVA 03583550243 2/2
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
ESSZ20 N 20 mm 4,4 PZ € 0,12000
ESSZ22 N 22 mm 5,4 PZ € 0,20000
ESSZ24 N 24 mm 6,4 PZ € 0,33000
ESSZ26 N 26 mm 7,5 PZ € 0,49000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)